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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12005030R

2. Data e Regjistrimit 05/08/2021
3. Emri i Subjektit GOLDEN COAST TRAVEL-ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Islam Alla, Nr.ap;3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime reklamimi dhe promovimi biznesesh dhe 
individesh, sherbime turistike, sherbime real estate. Shoqeria 
mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem e te 
dobishem per permbushjen e objektit dhe objektivave te 
shoqerise i cili eshte ne perputhje me Ligjet e Republikes se 
Shqiperise.
KATHERINE PAOLA CORDERO GUTIERREZ10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2021                Deri: 05/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund ti ushtrojne kompetencat bashkerisht 
ose vecmas sikurse do te percaktohet ne vendimin perkates te 
Asamblese  se Ortakeve.

12. Ortakët KATHERINE PAOLACORDERO GUTIERREZ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët MATTHEW JASONBROWN
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN COAST TRAVEL-ESTATE
E-Mail: albhomellc@gmail.com  
Telefon: 0683954476  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-766755-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846912-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.01.2022, për lirimin nga 
pozicioni i administratorit i  Z. Matthew Jason Brown.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("MATTHEW JASON BROWN")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E250ED-73BC-409E-9676-0EBD2983540D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2232EFCA-54D7-4958-828B-C08E188F9C2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDAC623-8002-4387-9017-CA2F2318072B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B516B7C5-2BD5-4755-965B-A7A312D8A5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4057E6-81C1-4D59-9C5F-B35458A38B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4057E6-81C1-4D59-9C5F-B35458A38B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18B248E-B6D6-44DE-AD0B-B78DF5AC7A19
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(i nëpunësit të sportelit)


